1

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
“2022 年江西省‘振兴杯’混凝土职业技能

竞赛”结果公示公告

根据《江西省人力资源和社会保障厅等五部门关于组织 2022 年

江西省“振兴杯”职业技能大赛的通知》（赣人社字〔2022〕216

号），我协会于 2022 年 9 月 26-27 日举办了“2022 年江西省‘振兴

杯’混凝土职业技能竞赛”。本次竞赛有全省各地 29 支队伍参加，

根据竞赛规则经裁判组综合评判汇总，产生总分位于前十名队伍 10

支。为确保竞赛的公正、公平、公开，现将竞赛结果予以公示，公

示期为 2022 年 10 月 31 日至 11 月 06 日。如对竞赛结果有异议者，

可在公示期内以书面形式将意见（反映情况具体真实，署真实姓名）

反馈至竞赛组委会。

联 系 人：熊珂

联系电话：0791-85261226

0791-85292256

电子邮箱: jxsyx2017@163.com

mailto:jxsyx2017@163.com

2

附件：“2022 年江西省‘振兴杯’混凝土职业技能竞赛”获奖

名单

3

附件：“2022 年江西省‘振兴杯’混凝土职业技能竞赛”获奖名单

奖项 单位名称 竞赛总分

一等奖 江西省鸿建混凝土(集团)有限公司 88.2

二等奖 江西申洪新型材料有限公司 87

三等奖 江西万年青水泥股份有限公司(赣南区域代表队) 82.4

优胜奖

江西万基商品混凝土公司 82.2

中建商品混凝土江西有限公司 81.8

江西信源混凝土有限公司 80.4

瑞昌市华中力建混凝土有限公司 80.2

宜春市城建实业有限公司 79.8

江西中建建材有限公司 79

南昌睿衡构件有限公司 79